

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/06/2023 14:10

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 293416789
COTAÇÃO Nº 38870 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - HEMU JUN/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 6239562911
Inserção da Cotação:	19/06/2023 09:55:40
Vencimento:	23/06/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	50.511.605 Victor Godinho De	R\$ 0,0000	3 dias após	26/06/2023	30/42/54 ddl	CIF	

	Andrade CNPJ: 50.511.605/0001-15 GOIÂNIA - GO Victor Godinho De Andrade (62) 98212-1675 victorgodrade@gmail.com Mais informações		confirmação				
2	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me CNPJ: 22.415.106/0001-99 CAMPINAS - SP Andre Luiz Kriechle Potiens (19) 3043-1005 licitacoes.vendasbec@gmail.com Mais informações	R\$ 899,0000	3 dias após confirmação	26/06/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
3	Mastech Tecnologia Ltda CNPJ: 25.067.515/0001-30 OSASCO - SP Nathalia Cruz (11) 3683-5251 nathalia.mastec@gmail.com Mais informações	R\$ 798,0000	5 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	PRONTA ENTREGA QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSICAO NATHALIA CRUZ (11) 3683-5251 NATHALIA.MASTEC@GMAIL.COM
4	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	26/06/2023	30 ddl	CIF	
5	Piramide De Aurum CNPJ: 29.845.491/0001-53 PILAR DO SUL - SP Lucas Correa Freire (11) 995571060 lucas.freire@piramideaurum.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	26/07/2023	20 ddl	CIF	
6	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me CNPJ: 03.657.827/0001-60 BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	7 dias após confirmação	26/06/2023	28 ddl	FOB	faturamento mediante analise de credito, direto do nosso distribuidor PAUTA - SC;
7	SOLLID TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 48.030.819/0001-28 PONTA PORÃ - MS Neuza Tereza Quinhones Duarte (67) 9998-56207 SOLLIDTECNOLOGIA@GAMIL.COM Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	26/06/2023	30/42/54 ddl	CIF	
8	Soluções Empresariais Integradas De Serviços CNPJ: 28.897.703/0001-83 GOIÂNIA - GO Leandro Barbosa Da Silva (62) 99217-1625 leandro.barbosa@gruposais.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	14/07/2023	30 ddl	CIF	
9	Tmd Comercio E Servicos Em	R\$ 1.000,0000	15 dias	26/06/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO R\$ 1.000,00 - FRETE CIF (GRATIS)

	Informatica Eireli CNPJ: 36.130.593/0001-58 SÃO PAULO - SP Thiago Dias (11) 9415-57517 thiago@tmdtecnologia.com.br Mais informações		após confirmação				
10	Vanderlito Pereira Dantas Junior 40319730808 CNPJ: 47.017.944/0001-35 SÃO PAULO - SP Vanderlito Pereira Dantas Junior Dantas (11) 2541-9395 mariane@prismaworkit.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	8 dias após confirmação	26/06/2023	28 ddl	CIF	
11	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda CNPJ: 48.812.791/0001-80 CASCAVEL - PR Gésio Berleze gebecom@gebecom.com.br Mais informações	R\$ 1.400,0000	8 dias após confirmação	26/06/2023	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas					
1	APARELHO TELEFONICO C/ FIO Código: 37247	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante Embalagem	Comentário Situação
	Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;RK FRETE FOB Informações de Última Compra 30/06/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: TELEFONE - intelbras Preço Unitário: 55,0000 Quantidade: 3.0 30/11/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: TELEFONE C/ FIO - ELGIN - ELGIN Preço Unitário: 56,0000 Quantidade: 5.0	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 53,2200	R\$ 159,6600	3	Telefone Intelbras Pleno Preto PN: 4080051 - intelbras - intelbras	-
		Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli	R\$ 55,0000	R\$ 165,0000	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO PRETO STS 4080051 - INTELBRAS	-
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 55,0000	R\$ 165,0000	3	TELEFONE - intelbras un	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/06/2023 10:07
		Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 62,0000	R\$ 186,0000	1	TELEFONE COM FIO INTELBRAS PLENO PRETO - INTELBRAS - INTELBRAS	-
		Piramide De Aurum	R\$ 67,7320	R\$ 203,1960	3	TELEFONE CAIXA PLENO PRETO C/ FIO	-

27/09/2022									
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 69,0000	R\$ 207,0000	1	(PRETO) - INTELBRAS TELEFONE INTELBRAS PLENO PRETO - Intelbras - Intelbras	caixa	-	
Marca:	TELEFONE - intelbras								
Preço Unitário:	59,3900								
Quantidade:	2.0								
<hr/>									
2	APARELHO TELEFONICO SEM FIO -> APARELHO TELEFONICO SEM FIO CONTENDO NITIFICADOR DE CHAMDA, VIVA VOZ,TECLADO LUMINOSO, FUNÇÃO MUDO, AGENDA, FREQUENCIA 2.4GHZ BATERIA LONGA VIDA, SISTEMA ANTIRUIDO, DISPLAY DIGITAL. I Código: 44036	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;RK FRETE FOB Informações de Última Compra 30/06/2023 Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: TELEFONE SEM FIO - INTELBRAS Preço Unitário: 155,0000 Quantidade: 3.0 30/05/2023 Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: TELEFONE SEM FIO - INTELBRAS Preço Unitário: 154,8900 Quantidade: 5.0 30/11/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 118,3900	R\$ 355,1700	3	TELEFONE INTELBRAS ID RAMAL TS 2511 4122511 SEM FIO DIGITAL PRETO - INTELBRAS	caixa	-	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/06/2023 10:07
	Modernas Papeleria Eirele		R\$ 155,0000	R\$ 465,0000	3	TELEFONE SEM FIO - INTELBRAS	UNIDADE		
		Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli	R\$ 203,0000	R\$ 609,0000	1	TELEFONE SEM FIO INTEL. TS 5120 VIVA VOZ E ENT. P/FONE - STS - INTELBRAS	Caixa	-	
		Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 215,0000	R\$ 645,0000	1	TELEFONE SEM FIO ELGIN TSF- 8001 COM ID E VIVA VOZ - ELGIN - ELGIN	CAIXA	-	
		Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 270,0000	R\$ 810,0000	1	Telefone Sem Fio Intel. Ts 5120 Viva Voz E Ent. P/fone - Intelbras - Intelbras	caixa	-	
		Piramide De Aurum	R\$ 366,0000	R\$ 1.098,0000	3	TELEFONE SEM FIO TS 5150 PT - INTELBRAS	caixa	-	

Marca: APARELHO
TELEFONICO
PREMIUM
INTELBRAS -
INTELBRAS -
INTELBRAS

**Preço
Unitário:** 149,5000

Quantidade: 5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
KIT ERGONOMICO MOUSE PAD + APOIO P/ TECLADO - INFORMAÇÕES TÉCNICAS - MOUSE PAD: COMPRIMENTO: 22CM, LARGURA: 18,5CM, ALTURA: 0,3CM, DENSIDADE: D33 E COMPOSIÇÃO: TECIDO 100% POLIÉSTER, ESPUMA EM PUPOLIÉTER E BASE EMBORRACHADA. INFORMAÇÕES TÉCNICAS - TECLADO PAD: COMPRIMENTO: 50CM, LARGURA: 7,5CM, ALTURA: 2,4CM DE APOIO ERGONÔMICO, DENSIDADE: D33EMTECIDO 100% POLIÉSTER, ESPUMA EM PU POLIÉTER E BASE EMBORRACHADA. 140 0 Código: 50430 Quantidade: 100 Conjunto Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/06/2023 Fornecedor: Soluções Empresariais Integradas De Serviços Marca: KIT MOUSPAD ERGONOMICO E APOIO - GO TECH Preço Unitário: 28,5700 Quantidade: 100.0	Soluções Empresariais Integradas De Serviços SOLLID TECNOLOGIA LTDA Vanderlito Pereira Dantas Junior 40319730808 Moderna Papelaria Eirele	R\$ 28,5700 R\$ 39,6000 R\$ 51,8000 R\$ 106,0000	R\$ 2.857,0000 R\$ 3.960,0000 R\$ 5.180,0000 R\$ 10.600,0000	1 1 1 100	KIT MOUSPAD ERGONOMICO E APOIO - GO TECH Kit Mouse Pad Ergonomico + Apoio P/ Teclado - Inove - Inove Suprimentos MOUSE PAD COM APOIO ERGONOMICO MP-50 C3TEC - APOIO DE PUNHO P/TECLADO ERGONOMICO KP-50 C3TECH - C3TECH KIT ERGONOMICO MOUSE PAD + APOIO P/ TECLADO - - maxprint	PACOTE unidade CAIXA 1	FATURAMENTO DIRETO DO DISTRIBUIDOR	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/06/2023 10:07 - - -

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LEITOR DE CODIGO DE BARRAS SEM FIO 2D Código: 56443								

Quantidade: 2 Unidade	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 254,0000	R\$ 508,0000	2	LEITOR COD 1 BARRA PISTOLA CCD USB PRETO Unidade - ELGIN	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/06/2023 10:07
Marcas Preferidas: -						
Informações de Última Compra						
30/06/2023						
Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele	Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 399,0000	R\$ 798,0000	1	Leitor de Barras 1D e 2D EL250 - PN: 46EL250US000 - ELGIN - ELGIN	-
Marca: LEITOR COD BARRA PISTOLA CCD USB PRETO Unidade - ELGIN	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 470,0000	R\$ 940,0000	1	LEITOR DE CODIGOS DE BARRAS EL250 ELGIN (1D 2D) - ELGIN - ELGIN	-
Preço Unitário: 254,0000						
Quantidade: 2.0						
01/02/2022						
Fornecedor: Wj Comercio Ltda	Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli	R\$ 1.299,0000	R\$ 2.598,0000	1	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS HONEYWELL VOYAGER 1472G 2D,S/FIO+SUP - 1472G2D-2USB-5-R - HONEYWELL	-
Marca: LEITOR DE CODIGO DE BARRAS SEM FIO 2D - TECH - TECH	Piramide De Aurum	R\$ 1.704,8000	R\$ 3.409,6000	2	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS HONEYWELL VOYAGER 2D,S/FIO+SUP - Honeywell	-
Preço Unitário: 403,6500						
Quantidade: 5.0						

MOUSE USB - UNIDADE Código: 39866	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade	Soluções Empresariais Integradas De Serviços	R\$ 8,7200	R\$ 87,2000	1	MOUSE USB CMM - 128 - GO TECH	PACOTE		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
;SOLUÇÕES NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO. - TMD NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.								
Informações de Última Compra								
30/06/2023								
Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 11,0000	R\$ 110,0000	10	mouse usb - brith	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/06/2023 10:07
Marca: mouse usb - brith	Rk	R\$ 14,0000	R\$ 140,0000	10	MOUSE	caixa		-

Preço Unitário: 11,0000	Automação e Tecnologia Ltda - Me					OPTICO C3TECH PN: MS-20BK 1000 DPI USB PRETO - c3tech - c3tech		
Quantidade: 10.0						MOUSE USB OPTICO C/SCROLL PRETO C3TECH MS-35 - C3TECH - C3TECH	CAIXA	-
03/11/2022								
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli								
Marca: MOUSE USB - MULTILASER - MULTILASER	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000	1				
Preço Unitário: 9,8800								
Quantidade: 10.0								
	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 40,0000	R\$ 400,0000	1		Mouse Logitech M90 USB Preto - 910-004053 - Logitech - Logitech	caixa	-
	50.511.605 Victor Godinho De Andrade	R\$ 40,4900	R\$ 404,9000	1		MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ 1200 DPI PT USB - MULTILASER - MULTILASER	UND	-
	Piramide De Aurum	R\$ 42,5000	R\$ 425,0000	10		MOUSE LOGITECH M90 C/FIO USB OPTICO PRETO - Logitec	CAIXA	-

6	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me	R\$ 22,8900	R\$ 228,9000	10	TECLADO C3TECH KB-15BK USB COM FIO PTO - c3tech - C3TECH	CAIXA		-
	Tmd Comercio E Servicos Em Informatica Eireli	R\$ 24,0000	R\$ 240,0000	1	TECLADO PADRAO ABNT2 USB KB-15BK 107 TECLAS - C3-TECH	Caixa		-
	Soluções Empresariais Integradas De Serviços	R\$ 24,8600	R\$ 248,6000	1	TECLADO USB PRETO - LK-501 - GO TECH	PACOTE		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 28,9000	R\$ 289,0000	10	TECLADO PARA COMPUTADOR USB - BRINGHT			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/06/2023 10:07
	TECLADO ABNT-2 USB PRETO -> TECLADO PARA COMPUTADOR USB - UNIDADE Código: 6336							
	Quantidade: 10 Unidade							
	Marcas: ACEITA							
	Preferidas: ALTERNATIVA							
	Justificativa							
	;RK, FRETE FOB - TMD NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO, - SOLUÇÕES NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.							
	Informações de Última Compra							
	30/06/2023							
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele							
	Marca: TECLADO PARA COMPUTADOR							

Preço Unitário: 28,9000	USB - BRINGHT	Vanguarda Informática E Eletrônicos Ltda	R\$ 29,0000	R\$ 290,0000	1	TECLADO ABNT2 C3TECH KB12 - C3TECH - C3TECH	CAIXA	-
Quantidade: 10.0		50.511.605 Víctor Godinho De Andrade	R\$ 40,3700	R\$ 403,7000	1	TECLADO P/ MICRO COMPUTADOR - BRIGHT	UND	-
30/05/2023								
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
Marca: TECLADO PARA COMPUTADOR USB - BRINGHT		Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 75,0000	R\$ 750,0000	1	Teclado USB K120 Preto Logitech - Logitech	caixa	-
Preço Unitário: 26,9900		Piramide De Aurum	R\$ 84,0000	R\$ 840,0000	10	TECLADO LOGITECH K120 USB C/FIO - Logitech	caixa	-
Quantidade: 10.0								
24/02/2023								
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
Marca: TECLADO PARA COMPUTADOR USB - BRINGHT								
Preço Unitário: 28,9000								
Quantidade: 20.0								

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Moderna Papelaria Eirele	5	R\$ 1.537,0000
Soluções Empresariais Integradas De Serviços	1	R\$ 2.857,0000
Total:	6	R\$ 4.394,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 4.394,0000

Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

Voltar